[image: ]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«14» ноября 2018 г. № 21
с. Верхняя Хава

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Верхнехавского муниципального района
Воронежской области от 28.05.2015 № 67-V-СНД
«Об учреждение   печатного средства массовой
информации органов местного самоуправления
Верхнехавского муниципального района»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, в связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Верхнехавского муниципального района,  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

     1. Внести в пункт 2 решения Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.05.2015 № 67-V-СНД «Об учреждение   печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района» следующие изменения:
     1.1. вывести из состава редакционного Совета печатного средства информации органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района – «Верхнехавский муниципальный вестник»: председателя Совета - Пермякова Антона Геннадьевича;
члена Совета -  Бойко Александра Владимировича;
    1.2. ввести в состав редакционного Совета печатного средства информации органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района – «Верхнехавский муниципальный вестник» председателем Совета – Требунских Алексея Васильевича, председателя Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Боброва В.Ф.
     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
Верхнехавского муниципального района                             А.В.Требунских

Исполняющий обязанности главы
Верхнехавского муниципального района	    С.В. Пытьев
image1.png